
CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO
FUNDEB DE LONDRINA - CACS/FUNDEB

EDITAL Nº 05/2021

A Presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB de
Londrina – CACS/FUNDEB, no uso das suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 14.113/2020
e Lei Municipal nº 13.206/2021;

RESOLVE:

Divulgar a relação das inscrições DEFERIDAS para participação da Assembleia Extraordinária para
eleição de Conselheiros (as) Municipais para o CACS/FUNDEB, em decorrência de vacância
definitiva, conforme as disposições contidas no Edital nº 03/2021-CACS/FUNDEB, conforme
ANEXO I deste Edital.

Londrina, 09 de setembro de 2021.

Ana Cristina Pialarice Giordano
Presidente do CACS/FUNDEB

ANEXO I DO EDITAL Nº 04/2021-CACS/FUNDEB – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº Nome do inscrito Representação
01 EDVANE BATISTA ANDRICH professores
02 GIOVANA NEILA CEVALLO CROSXIATI professores

1


